МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

Протокол заседания Педагогического совета

18 мая 2022 года №9

Состав Педагогического совета:
Председатель: Кузнецова Лариса Валерьевна
Секретарь: Колобова Елена Николаевна
Педагогические работники: 33 человека

Присутствовали: 35 человек

Повестка дня:
1. Рассмотрение плана реализации целевой модели наставничества.
2. Рассмотрение Положения о наставничестве в рамках целевой модели наставничества.

СЛУШАЛИ:
1. Грехову Н.С. О концепции целевой модели наставничества.
2. Грунда М.А. О плане реализации целевой модели наставничества в образовательной
организации.
3. Грехову Н.С., Грунда М.А. О Положении о наставничестве.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять план реализации целевой модели наставничества.
Решение принято: «за» – 35 чел, «против» – 0, «воздержались» – 0 .
Принять положение о наставничестве.
Решение принято: «за» – 35 чел , «против» – 0 , «воздержались» – 0 .

Председатель Педагогического совета Кузнецова Л.В.
Секретарь Педагогического совета Колобова Е.Н.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-29T15:41:00+0500